

# Årsredovisning

---

## *Kehitys AB*

559256-5922

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Andreas Ramos Undén  
2023-10-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta aktier och andelar i bolag och lös och fast egendom. Bolaget skall även bedriva konsultverksamhet inom PR, marknadsföring och eventproduktion.

Bolaget ska även bedriva verksamhet inom skönhetsbehandlingar, försäljning och produktion av skönhetsprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2005-2012</b>
Nettoomsättning	8 363	5 575	0
Resultat efter finansiella poster	977	2 859	-12
Soliditet %	58	66	72

Under året har bolaget utökat samarbetet med befintliga kunder med fler och större projekt vilket har lett till att nettoomsättningen ökat med ca 50% i jämförelse med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	25 000	-12 376	2 285 431	2 298 055
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-377 000		-377 000
- Balanseras i ny räkning		2 285 431	-2 285 431	0
- Årets resultat			412 564	412 564
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 896 055	412 564	2 333 619

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 896 055
<i>Årets resultat</i>	<i>412 564</i>
<i>Summa</i>	<i>2 308 619</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 308 619
<i>Summa</i>	<i>2 308 619</i>

## RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	8 362 833	5 575 428
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 362 833</b>	<b>5 575 428</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 670 763	-2 203 072
Övriga externa kostnader	-2 044 240	-658 044
Personalkostnader	1 -650 686	-13 734
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-29 786	0
Övriga rörelsekostnader	-6 126	-520
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 401 601</b>	<b>-2 875 370</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>961 232</b>	<b>2 700 058</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	158 990
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 180	360
Räntekostnader och liknande resultatposter	14 572	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>15 752</b>	<b>159 350</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>976 984</b>	<b>2 859 408</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-348 839	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-348 839</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>628 145</b>	<b>2 859 408</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-215 581	-573 977
<b>Årets resultat</b>	<b>412 564</b>	<b>2 285 431</b>

## BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	218 044	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		18 700	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		236 744	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 129 259	1 129 259
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	52 015	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 181 274	1 129 259
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 418 018</b>	<b>1 129 259</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	187 703
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 160 778	1 313 144
Övriga fordringar		192 446	900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 588	191 813
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 501 812	1 693 560
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 575 980	655 011
<i>Summa kassa och bank</i>		1 575 980	655 011
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 077 792</b>	<b>2 348 571</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 495 810</b>	<b>3 477 830</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 896 055	-12 376
Årets resultat	412 564	2 285 431
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 308 619	2 273 055
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 333 619</b>	<b>2 298 055</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	348 839	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>348 839</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	905 233	28 277
Skatteskulder	789 558	573 977
Övriga skulder	103 561	199 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	378 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 813 352</b>	<b>1 179 775</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 495 810</b>	<b>3 477 830</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	247 830	0
Utgående anskaffningsvärden	247 830	0
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-29 786	0
Utgående avskrivningar	-29 786	0
Redovisat värde	218 044	0

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 129 259	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	1 129 259
Utgående anskaffningsvärden	1 129 259	1 129 259
Redovisat värde	1 129 259	1 129 259
New Black AB, org. nr: 556833-7454		

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets lämnade lån	52 015	-
Utgående anskaffningsvärden	52 015	0

New Black AB, org. nr: 556833-7454

**Not 5      Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har under hösten 2023 startat en ny verksamhetsgren som går under namnet "IO Studios". Det är en hudvårdssalong med fokus på naturlig och holistisk kroppsvård och hälsa. På sikt finns det även planer på att producera och sälja egna hudvårdsprodukter.

**UNDERSKRIFTER**

Stockholm

*Andreas Ramos Undén*  
Andreas Ramos Undén  
2023-10-30